27/09/2022 09:05 PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/B7B92C66/03AIIukziT7xAw-cxC2o9kSKGlqWR-q77x4Lf6oSeB-d1UquAS4M0JKcI0lfCdTjTCBHhdsQ23… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO - DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 027/2022

A Prefeitura Municipal de Jaçanã, Estado do Rio Grande do
Norte, no uso de suas atribuições e, considerando o
cumprimento da legislação vigente, pertinente a compras e
contratos públicos, HOMOLOGA e RATIFICA o ato de
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 027-2022, junto a E-STIPUBLIC -
SERVICOS EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO PUBLICA
EIRELI - ME CNPJ 05.008.534/0001-88 para a CONTRATAÇÃO
DE PESSOA JURIDICA ESPECIALIZADA NA
ATUALIZAÇÃO DA PLANTA GENERICA DE VALORES –
PGV DO MUNICÍPIO DE JAÇANÃ-RN. No valor global de R$
16.700,00 (Dezesseis mil e setecentos reais), ancorado no Art.
24, II, da Lei federal 8.666/93.

Jaçanã – RN, em 26 de Setembro de 2022.

UADY ANTÔNIO DE FARIAS
Prefeito

Publicado por:

Italo Isaac Borges Rocha
Código Identificador:B7B92C66

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 27/09/2022. Edição 2874
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/